
 

 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

   
   
   
   
   

Oprava a rekonstrukce 2.NP objektu čp. 44 na st. parc. kat. 
č. 81 v k.ú. Červená u Kašperských Hor 

 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oprava a rekonstrukce 2.NP objektu čp. 44 na st. parc. kat. č. 81 v k.ú. Červená u Kašperských Hor 
 
   

2 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Smluvní strany 

Objednatel:  Geofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 

se sídlem: Boční II/1401, 141 00 Praha 4 

Zastoupená:  RNDr. Alešem Špičákem, CSc., ředitelem 

IČ: 67985530 

a 
 Zhotovitel: Miroslav Vrhel 

 se sídlem: Horní 382, 341 92 Kašperské Hory 
zápis v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Sušici 
Zastoupený: Miroslav Vrhel 
IČ:  13862693  DIČ: CZ xxxxxxxxxx 
Bankovní spojení:  xxxxx 
Č. účtu: xxxxx 

Telefonní spojení: xxxxx E-mail:  xxxxx 
2. Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 12.8.2024 Smlouvu o dílo na akci „Oprava a rekonstrukce 2.NP 
objektu čp. 44 na st. parc. kat. č. 81 v k.ú. Červená u Kašperských Hor“ (dále jen Smlouvu). 
Vzhledem k objektivním skutečnostem, které ani jedna ze smluvních stran nemohla 
předpokládat ani ovlivnit, není možné realizovat stavební práce v původně sjednaném rozsahu, 
ceně a termínu. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě. 

2.2. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 
Zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 
3. Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 6.2.1. Smlouvy, jehož nové znění je následující: 
„6.2.1 Termín dokončení prací: 80 dnů ode dne předání staveniště“ 

 
3.2. Smluvní strany se dohodly na úpravě odst. 7.2.1. Smlouvy, jehož nové znění je následující: 

„7.2.1 Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši: 
 Cena bez DPH 1.561.397,12 Kč 
 DPH 21 % (přenesená daňová povinnost)    327.893,40 Kč 
 Cena včetně DPH 1.889.290,52 Kč“ 

 
4. Závěrečná ustanovení 

4.1.  Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 
4.2. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona 

(340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 
zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel v zákonné 
lhůtě. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 
 
V Praze dne 25.10.2024    V Kašperských Horách dne 25.10.2024 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 
 
………………………………………………………. …………………………………………………… 


	DODATEK č. 1 KE SmlouvĚ o dílo
	uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)
	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
	IČ: 67985530
	a
	Zhotovitel: Miroslav Vrhel
	se sídlem: Horní 382, 341 92 Kašperské Hory
	IČ:  13862693  DIČ: CZ xxxxxxxxxx
	Bankovní spojení:  xxxxx
	Č. účtu: xxxxx
	Telefonní spojení: xxxxx E-mail:  xxxxx
	2. Úvodní ustanovení
	V Praze dne 25.10.2024    V Kašperských Horách dne 25.10.2024
	………………………………………………………. ……………………………………………………

